
ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE 

    ALBERGHIERO TRENTINO “GIUSEPPE CIPRIANI” 
   LEVICO TERME

    via Giorgio Ziehl, 5 - 38056 Levico Terme (TN) 
       tel. 0461706294  /  fax. 0461702025 - segr.ifpa.levicoterme@scuole.provincia.tn.it  /  ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it  -  C.F. n. 90018790221

IFPAL_tn/2025/4.2

Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 
3.12.2013, art 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla me-
desima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo 

Repertorio determinazioni del Dirigente scolastico

  

Levico Terme,  11/04/2025

DETERMINAZIONE DS N. 28/2025

OGGETTO: Graduatorie definitive di Istituto per il personale A.T.A. per l’anno formativo 2024/2025

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la legge provinciale sulla scuola 7 agosto 2006, n.5;
VISTA la legge 5 febbraio 1992 n. 104;
VISTO il contratto collettivo decentrato provinciale concernente i trasferimenti, gli utilizzi e le assegnazioni
provvisorie del personale ausiliario, tecnico ed amministrativo delle istituzioni scolastiche e formative della
Provincia autonoma di Trento, sottoscritto in data 31 marzo 2024;
VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola – Ufficio rapporto
di  lavoro  e  mobilità  del  personale  scolastico  PAT/RFS166-07/03/2025-0192766  recante  “mobilità  del
personale  ata-presentazione  domande  di  trasferimento  volontario  e  di  mobilità  professionale  per  l’anno
scolastico 2025/2026”;
VISTA l’assenza di reclami 

DETERMINA

1.  di approvare in via definitiva le graduatorie di istituto del personale ata, come da allegati costituenti la
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.  di pubblicare, in data odierna, sul sito istituzionale-sezione pubblicità legale- nelle forma previste dal
comma 6 dell’art.14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 numeri 13-12/Leg., le graduatorie definitive di isti -
tuto del personale ata valide per l’anno scolastico 2024/2025;

3.  di dare atto che le predette graduatorie pubblicate all’albo in data odierna sono atti definitivi e dalla
data di pubblicazione decorrono i termini di 60 giorni per la presentazione del ricorso giurisdizionale
al Tar e di 120 giorni (in via alternativa al ricorso giurisdizionale) per quello straordinario al Presiden-
te della Repubblica per i soli vizi di legittimità;

4.  di dare atto che la presente determinazione non è soggetta a controlli e diverrà esecutiva ad avvenuta
pubblicazione

Al  presente  provvedimento  viene  data  pubblicità  mediante  pubblicazione  sull'albo  on-line  del  sito  per  15  giorni  consecutivi
dall’adozione. Lo stesso diventa immediatamente esecutivo ai sensi del comma 4 art. 8 del Regolamento di attuazione della legge
provinciale 7/1997 e ss.mm approvato con D.P.G.P. di data 26.03.1998 n. 6/78 Leg.

                               
LA DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 

Dott.ssa Lucia Russo

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

mailto:ifpa.levicoterme@pec.provincia.tn.it

		2025-04-11T12:23:51+0200




